Aste esse in possessione predicti Castri de Calianno et omnium alionim supradictovum

ad illud castvum pevtinontium suo consensu, sua concessiono voluntate et pevmis-

sione. Pvetevea pvedictus Guilelmus Marcliio Montisferrati profitondo se esso maiorem

iuravit supra sancta dei cvangelia predictam venditionem et pignus et possessionem

et orania supradicta in perpetiium firma tonerc ot observare nec per se nec per

20
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aliam personam in aliquo tempore molestare nec removere de precio supra nomiuato,

quietum se tenere et pagatum, nec per se nec per aliam personam in aliquo tempore

illud repetere. Actum in urbe Aste in publica concione interfuerunt testes Comes

Ubertus Grassus de Cochonato, Albertus Strufus de Cremona, Opizo de pusterna

potestas Taurinj, Guilelmus Malusocellus, Jacobus Eohata, Guilelmus Gardinus,

Systus de Concorezio, Mandrolius Tardalosso, dominus Asalitus de Sanctonazario, Ni-

cholaus de Foro, Ubertus de platea, Azo palius, Ogerius Catanicus. Gandulfus douaschus

uotarius hanc cartam scripsit.

736. De investUura facta per comune Ast in dictum dominum Guilehnum Mar-

chionem Montisferrati de Felizano et de Caliano in rectum feudum, Et de

fidelitate quam juravit dictus Marchio predicto comuni de dictis locis. 1206.

30 Aprilis.

Anuo domini Millesimo ducentesimo sexto indictione nona die domiuico pridie

kallendas Madij domiuus lantelmus de hxndriano potestas Astensis nomine communis

astensis iu publica coucioue populo laudante et vidente Investivit dominum Gmlel-

mum Marchionem Moutisferrati de Castro et villa Felizani cum omni honore et di-

strictu in rectum feudum in filios et in filias, Et de castro et villa et posse Caliani

cum omui honore et districtu illius castri sicut communi de Aste per venditionem

dederat ut in carta inde facta vel tradita continetur in augmentum sui feudi scilicet

in rectum feudum in filios et in filias eum investivit, Et ibidem nominatus dominus

Guilelmus Marchio fecit eidem lautelmo potestati Astensi nomine commuuis de Aste

et homiuibus de Aste pro communi fidelitatem de castro et loco Pelizani et de novo

feudo scilicet de castro et loco Caliani sicut inferius continetur. Juro supra sancta dei

evangelia quod a modo ero fidelis domino lantelmo potestati astensi 'nomine communis

et alijs potestatibus de Aste dum iu regimine civitatis Astensis extiterint et consulibus

et hominibus de aste pro communi, Et non ero in consilio ut porsonam vitam vel